
第１７回田原市年齢別バドミントン大会開催要項（案） 

 

１ 主  催  田原市バドミントン協会  

２ 共  催  田原市教育委員会 

３ 日  時  令和４年５月８日（日） 午前９時から 

４ 会  場  田原市総合体育館 アリーナ 

５ 参加資格  一般(中学生以上に限る。) 

  １部 令和 4 年 4 月１日現在においてペアの年齢合計 80 満未満の者 

  ２部 令和 4 年 4 月 1 日現在においてペアの年齢合計 80 歳以上の者 

※１ ２部の参加資格を有する者は、それより年齢要件の若い部への参

加資格を有する。 

※２ 参加数により区分変更をお願いする場合がある。 

６ 競技規則  日本バドミントン協会競技規則に準ずる。 

７ 競技方法 

(1) 種目は、男子及び女子ダブルスとする。 

(2) 試合は、リーグ式トーナメント方式とし、１試合は、２１点３ゲームマ

ッチ（ラリーポイント制）とする。（ただし、参加数により変更すること

がある。） 

８ 参加料  １人１,２００円。ただし、協会員は６００円 

９ 申込方法  所定の用紙に参加者を記入し、令和４年５月２日(月)までに

事務局鈴木まで提出すること。 

FAX、メール可(fax 0531-45-2269、メールyukkun10@tees.jp) 

※なるべくメールにて申し込んでください。 

10 表  彰  優勝、準優勝、３位に賞状を授与する。 

11 そ の 他      大会中の傷病については、応急処置は行うがその後の責任は

負わない。 

大会上位者は、スポーツ協会ニュース、協会ホームページに

氏名等を掲載します。 

新型コロナウイルス感染症予防のため、入口での手指消毒、

マスクの着用にご協力ください。 

当日は検温し、熱のある方又は体調の悪い方は、参加を自粛

してください。 

mailto:メールyukkun10@tees.jp


第１７回田原市年齢別バドミントン大会申込書 

【男子】 チーム名            代表者氏名          

                     連絡先            

区分 No. 氏   名 年齢 No. 氏   名 年齢 

１ 部 

1 
  

2 
  

    

3 
  

4 
  

    

5 
  

6 
  

    

7 
  

8 
  

    

9 
  

10 
  

    

２ 部 

1 
  

2 
  

    

3 
  

4 
  

    

5 
  

6 
  

    

7 
  

8 
  

    

9 
  

10 
  

    

※年齢は、令和 4 年 4 月 1 日現在の年齢 



第１７回田原市年齢別バドミントン大会申込書 

【女子】 チーム名            代表者氏名          

                     連絡先            

区分 No. 氏   名 年齢 No. 氏   名 年齢 

１ 部 

1 
  

2 
  

    

3 
  

4 
  

    

5 
  

6 
  

    

7 
  

8 
  

    

9 
  

10 
  

    

２ 部 

1 
  

2 
  

    

3 
  

4 
  

    

5 
  

6 
  

    

7 
  

8 
  

    

9 
  

10 
  

    

※年齢は、令和 4 年 4 月 1 日現在の年齢 



 


